Perkáta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (IV. 8.) önkormányzati rendelete
"A gyermekek napközbeni ellátásáról" szóló 7/2019. (VIII. 09.) számú önkormányzati rendelet módosításáról
Perkáta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete „a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról” szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, „Magyarország helyi önkormányzatairól” szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §
"A gyermekek napközbeni ellátásáról" szóló 7/2019. (VIII. 09.) számú önkormányzati rendelet 1. mellékelte helyébe e rendelet 1. melléklete lép.
2. §
Ez a rendelet 2022. április 9-én lép hatályba, és 2022. április 10-én hatályát veszti.

1. melléklet
Térítési díjak
a) A bölcsődei ellátás keretében nyújtott gondozás intézményi térítési díj kalkulált összege 2 195 Ft/fő/nap.
b) A bölcsődében az egy ellátottra jutó intézményi étkezési térítési díjak napi összege:
	Megnevezés
	Nettó nyersanyag költség
	Bruttó nyersanyag költség
	Nettó szolgáltatási ár
	Bruttó szolgáltatási ár

	Reggeli
	145
	184
	530
	673

	Tízórai
	66
	84
	260
	330

	Ebéd
	175
	222
	590
	743

	Uzsonna
	80
	102
	280
	356

	Összesen:
	466
	592
	1660
	2108
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